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27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.1 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), а 
во врска со член 142 од Законот за социјална заштита („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.104/19, 146/19 и 275/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 24.07.2020 година донесе:  

 
 
 

 
О Д Л У К А 

 
 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА СОЦИЈАЛЕН ПЛАН 2021-2024 ЗА ТЕРИТОРИЈАТА НА 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Социјален план 

2021-2024 година за територијата на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-2034/3 
24.07.2020 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
   
 
 
 
 
 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.2 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за  давање согласност на социјален план 2021-2024 за 

територија на Општина Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на социјален план 2021-2024 за територија на 

Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2034/4                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.3 
 

 

 

 

 
 

Врз основа на член член 14, став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,08/14 , 02/18  и 03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 24.07.2020 година, донесе 

 

О  Д   Л  У  К  А 

 

За  усвојување на Стратегија за развој на туризмот на Општина Крива Паланка со 

акционен план за периодот 2020-2025 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се  усвојува  Стратегија за развој на туризмот на Општина Крива Паланка со 

акционен план за периодот 2020-2025 ,која е составен дел на оваа Одлука . 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.09- 2034/5                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.07.2020 год.                                Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р  

 
 

 

 
 
    



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.4 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за  усвојување на Стратегија за развој на туризам на Општина 

Крива Паланка со акционен план за периодот 2020-2025 година 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Стратегија за развој на туризам на Општина Крива 

Паланка со акционен план за периодот 2020-2025 година,што Советот ја донесе на 40-та 

седница,одржана на ден 24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2034/6                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.5 
 

 

 
 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.27 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/2019 ), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 24.07.2020 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на  Одлуката  за усвојување на извештајот  од извршениот 

вонреден попис на дел од основните сретства ,опрема и алат  сопственост на  

ЈП Комуналец Крива Паланка    

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  Одлуката  за 

усвојување на извештајот  од извршениот вонреден попис на дел од основните сретства ,опрема 

и алат  сопственост на ЈП Комуналец Крива Паланка   бр.02-549/3 од 07.07.2020 година 

донесена од УО на ЈП Комуналец Крива Паланка  

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-2034/7                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
24.07.2020 год.                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска  
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.6 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за  усвојување на извештајот  од извршениот вонреден попис 

на дел од основните сретства ,опрема и алат  сопственост на  

ЈП Комуналец Крива Паланка    

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на извештајот  од извршениот вонреден попис на дел 

од основните сретства ,опрема и алат  сопственост на ЈП Комуналец Крива Паланка, што 

Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2034/8                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.7 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 157 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 

41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018 и 

161/2019), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 14 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 24.07.2020 година донесе 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за исплата на дел од средства предвидени со блок дотација за 

основно образование,  а согласно Одлука на Совет на Општина Крива Паланка за 2020 

година  

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за исплата на 50% од средствата предвидени во член 

5 од Одлуката на Совет на Општина Крива Паланка бр.09-3970/5 од 06.12.2019 година. 

Член 2 

Исплатата на средствата во износ од 50% е за финансирање на дејноста во ОУД Боро 

Менков во периодот од воведување на вонредната состојба во Република Северна Македонија 

односно од 11.03.2020 година. 

Член 3 

Средствата за финансирање на дејноста во ОУД Боро Менков ќе бидат исплатаени по 

доставена фактура до ООУ Јоаким Крчовски за периодот од 11.03.2020 до 10.06.2020 година во 

износ од 50% од предвидените средства согласно одлуката на Совет на Општина Крива Паланка 

бр.09-3970/5 од 06.12.2019 година. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-2034/9 
24.07.2020 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Претседател 

    Изабела Павловска с.р 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.8 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за  давање на согласност за исплата на дел од средства 

предвидени со блок дотација за основно образование,  а согласно Одлука на Совет на 

Општина Крива Паланка за 2020 година  

 

          1. Се објавува Одлука за давање на согласност за исплата на дел од средства предвидени 

со блок дотација за основно образование,  а согласно Одлука на Совет на Општина Крива 

Паланка за 2020 година,што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр.08-2034/10                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.9 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18) и член 14 од Статут на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на општината Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на 24.07.2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

За измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови и локални 

урбанистички плански документации во Општина Крива Паланка за 2020 година 

 

Член 1 

 Во Програмата за изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански 

документации во Општина Крива Паланка за 2020 година во дел III. под наслов „Урбанистички 

планови за кои треба да започне изработка и донесување“  точка 1 која гласи „Детални 

урбанистички планови за Крива Паланка кој ги опфаќа блоковите 1-Б, 1В, 2-Б, 3-Б, 11-А, 13-А, 14-

А, 15, 16-Б, 16-В, 17, 18-А и 20-А со површина од 193,51ха се менува и гласи: 

 Детални урбанистички планови за Крива Паланка кој ги опфаќа блоковите 1-Б, 1В, 2-Б, 3-
Б, 9-А, 10-А, 11-А, 13-А, 14-А, 15, 16-Б, 16-В, 17, 18-А и 20-А со површина од 214,34ха. 

Член 2 

 Во дел III. под наслов „Урбанистички планови за кои треба да започне изработка и 

донесување“  после точка 5 се додава нова точка 6 која гласи: 

I. ДУП за урбан блок 9-A 
Границата започнува од западно од регулација на Крива Река, продолжува јужно по „Дол 

Житен склад“, ја пресекува ул.„Св. Јоаким Осоговски“ до населба по ул.„Гоце Делчев“ до 

КП3618 каде свртува источно по  ул.„Гоце Делчев“ на запад до КП3510, продложува на 

север до КП3488, потоа свртува источно кон КП3490 кон „Дол Единство“, каде продолжува 

северно по „Дол Единство“ ја пресекува ул.„Св. Јоаким Осоговски“ се до регулација на 

Крива Река, свртува западно по регулација на Крива Река. 

Површината на опфатот изнесува 8,94 ха. 

 

 ДУП за урбан блок 10-А 
Границата започнува од вливот на долот „Скрљавски дол“ во Крива Река и оди кон југ 

узводно по долот и доаѓа до ул„Св. Јоаким Осоговски“, свртува кон исток и оди по ул.„Св. 

Јоаким Осоговски“ и доаѓа до долот кај житен склад каде што свртува кон север и оди по 

течението на долот до вливот на долот во Крива Река каде што свртува кон запад и оди 

по течението на Крива Река и доаѓа до вливот на „Скрљавски дол“ во Крива Река. 

Површината на опфатот изнесува 11,89 ха. 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.10 
 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-2034/11 
24.07.2020 год. 
 
Крива Паланкa 
 
                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
                                                                                        Претседател                                                                                                                                 
                                                                                      Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за   измена и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива 

Паланка за 2020 година 

 

          1. Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива 

Паланка за 2020 година, што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2034/12                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.11 
 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 , 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 24.07.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3234 и дел од к.п.бр.4620/1 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Х.Карпош“ на к.п.бр.3234 во сопственост на Владе Јакимовски и 

Марика Јакимовска и дел од 4620/1  во КО Крива Паланка сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-2034/13 
      24.07.2020 година   
      Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                     Претседател 
                                                                                          Изабела Павловска с.р 
                        
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.12 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

 к.п.бр. 3234 и дел од к.п бр.4620/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3234 и дел од к.п 

бр.4620/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 40-та 

седница,одржана на ден 24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2034/14                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.13 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 , 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 24.07.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.397 во  

КО Лозаново, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на к.п.бр.397 во КО Лозаново  во Општина Крива Паланка сопственост на 

Слободан Несторов. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Лозаново. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Лозаново за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

       Бр.09-2034/15 
       24.07.2020 година 
       Крива Паланка 
 
 
                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                   
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.14 
 

 

                            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

 к.п.бр. 397 во КО Лозаново, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 397 во КО Лозаново, 

Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2034/16                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                                                          
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.15 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 24.07.2020  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 572/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ристена Гоговска“ на к.п.бр.572/1 во КО Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено намена домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-2034/17 
      24.07.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловскас.р 
                                   



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.16 
 

 

                            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

 к.п.бр. 572/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 572/1 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 

24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2034/18                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                                                                                             
 
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.17 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 24.07.2020година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2687 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„8-ми Октомври“ на к.п.бр.2687 во КО Крива Паланка сопственост 

на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А-домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2034/19 
      24.07.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
       



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.18 
 

 

                                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

 к.п.бр. 2687 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2687 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 

24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2034/20                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                                                                                       
 
 
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.19 
 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 36/16 и 
190/17) и член 14 од Статутот на општина Криваа Планка (Сл.гласник на општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019), Советот на општина Крива Паланка на седницата 
одржан на ден 24.07.2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко 
– планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1171 во 

КО Узем, Општина Крива Паланка бр.09-3053/27 од 27.09.2019 година 

Член 1 

Со оваа одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за утврдување за донесување 
на урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 
к.п.бр.1171 во КО Узем, Општина Крива Паланка бр.09-3053/27 од 27.09.2019 година, на начин 
што во насловот и во членот 2 по бројот 1171 се додаваат зборовите „и к.п.бр.1194“. 

Во останатиот дел Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1171 во КО Узем, 
Општина Крива Паланка бр.09-3053/27 од 27.09.2019 година останува непроменета. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувње, а истата ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 
Бр.09-2034/21 
24.07.2020 година 
Крива Паланка                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                              Претседател, 
                                                                                                          Изабела Павловска с.р 
 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.20 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука    за изменување и дополнување на Одлука за утврдување за 
донесување на урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п.бр.1171 во КО Узем, Општина Крива Паланка бр.09-3053/27 од 27.09.2019 

година 

 
 

          1. Се објавува Одлука за објавување на Одлука    за изменување и дополнување на 
Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените за к.п.бр.1171 во КО Узем, Општина Крива Паланка бр.09-
3053/27 од 27.09.2019 година, што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 
24.07.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2034/22                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.21 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 24.07.2020 година, ја донесе следнава: 

               

                                                                      ОДЛУКА 

За Кофинансирање на проект Изградба на секундарна мрежа на водовод на населбите 

Просарци, Камењарци и Мачорци во с. Луке, општина Крива Паланка, 

Член 1 

 За реализација на проектот: „Изградба на секундарна мрежа на водовод на населбите 

Просарци, Камењарци и Мачорци во с. Луке, општина Крива Паланка, општина Крива 

Паланка  е согласна од средствата од Буџетот  да ја кофинансира разликата  од постигнатата  

вредност на Јавната набавка  и одобрените средства по  конкурсот за распределување на 

средства од Програмата за управување со водите за 2020 год. преку Министерство за животна 

средина и просторно планирање 

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-2034/23                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
 24.07.2020год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.22 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за Кофинансирање на проект  

Изградба на секундарна мрежа на водовод на населбите Просарци, Камењарци и Мачорци 

во с. Луке, општина Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за Кофинансирање на проект Изградба на секундарна мрежа на 

водовод на населбите Просарци, Камењарци и Мачорци во с. Луке, општина Крива Паланка  , 

што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2034/24                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.23 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и 3/19), а во 

врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 24.07.2020 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

за разрешување на член на Управниот Одбор на ЈП „Комуналец “ - Крива Паланка 

 

 

 1. Се разрешува  Стоица Илиевски од  член на Управниот Одбор на ЈП „Комуналец“ - 

Крива Паланка . 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 2034/25                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
24.07.2020 година                        Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.24 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за разрешување на член на Управен Одбор на 

 ЈП Комуналец –Крива Паланка 

 

          1. Се објавува Решение за разрешување на член на Управен Одбор на 

 ЈП Комуналец –Крива Паланка , што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 

24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2034/26                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.25 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и 3/19), а во 

врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 24.07.2020 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

за именување на член на Управниот Одбор на  ЈП “Комуналец“ - Крива Паланка 

 

 1. За член на Управниот Одбор на ЈП „Комуналец “ - Крива Паланка се именува : 

 

 -Сашо Цветановски 

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09- 2034/27                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
24.07.2020 година                       Претседател, 
Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

 

 

 

 



27.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.26 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за именување на член на Управен Одбор на 

 ЈП Комуналец –Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Решение за именување на член на Управен Одбор на ЈП Комуналец –Крива 

Паланка , што Советот ја донесе на 40-та седница,одржана на ден 24.07.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2034/28                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
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